PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 305797
Devedor: ADEMIR AZARIAS DE SOUZA CPF/CNPJ: 339.450.982-20
Espécie: DMI Nº do Título:3385333

Protocolo: 305815
Devedor: ADRIELE RAMOS DE LIMA CPF/CNPJ: 031.166.332-07
Espécie: DMI Nº do Título:183967

Protocolo: 305816
Devedor: ADRIELE RAMOS DE LIMA CPF/CNPJ: 031.166.332-07
Espécie: DMI Nº do Título:155742

Protocolo: 305817
Devedor: ADRIELE RAMOS DE LIMA CPF/CNPJ: 031.166.332-07
Espécie: DMI Nº do Título:541944

Protocolo: 305818
Devedor: ADRIELE RAMOS DE LIMA CPF/CNPJ: 031.166.332-07
Espécie: DMI Nº do Título:2759553

Protocolo: 305819
Devedor: ADRIELE RAMOS DE LIMA CPF/CNPJ: 031.166.332-07
Espécie: DMI Nº do Título:3452108

Protocolo: 305865
Devedor: ALEX SANDRO GIMENEZ NUNES CPF/CNPJ: 648.857.552-04
Espécie: DMI Nº do Título:5065216

Protocolo: 305933
Devedor: KERLEY CABRAL CARVALHO CPF/CNPJ: 603.764.141-20
Espécie: DMI Nº do Título:1-1609

Protocolo: 305966
Devedor: H. I. COMERCIAL FARMACEUTICA L CPF/CNPJ: 04.932.190/0001-36
Espécie: DMI Nº do Título:0015494001

Protocolo: 305968
Devedor: LEILA ARAUJO MONTES CPF/CNPJ: 886.156.502-68
Espécie: DMI Nº do Título:502

Protocolo: 305975

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MAURO ALVES DE LIMA JUNIOR CPF/CNPJ: 080.234.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:CASA06

Protocolo: 305995
Devedor: SERGIO CABRAL DA SILVA CPF/CNPJ: 799.039.752-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0088642019

Protocolo: 306005
Devedor: TANIA REGINA VEDANA DA COSTA CPF/CNPJ: 547.334.489-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084272019

Protocolo: 306006
Devedor: LUIZ GONZAGA DA COSTA CPF/CNPJ: 130.626.384-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084262019

Protocolo: 306008
Devedor: I. & N COM DE ALIM E MEDICAMENTOS LTDA ME CPF/CNPJ: 14.856.474/0001-44
Espécie: CDJ Nº do Título:0001040-74.2015.5140002

Protocolo: 306008
Devedor: G. P. MIGUEL & CIA LTDA - ME CPF/CNPJ: 01.450.430/0001-78
Espécie: CDJ Nº do Título:0001040-74.2015.5140002

Protocolo: 306008
Devedor: IONE DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 615.322.231-53
Espécie: CDJ Nº do Título:0001040-74.2015.5140002

Protocolo: 306051
Devedor: JUACIMEIRE GRILO AGUIAR CPF/CNPJ: 571.508.932-87
Espécie: DSI Nº do Título:210

Protocolo: 306062
Devedor: FRANCISCO SANTO ALVES COSTA CPF/CNPJ: 517.933.422-53
Espécie: DMI Nº do Título:00029477 1

Protocolo: 306063
Devedor: EVERALDO RODRIGUES BARBOSA CPF/CNPJ: 152.005.662-15
Espécie: DMI Nº do Título:569/001

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 06/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
07/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 05 de novembro de 2019.
(18 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-06T07:36:38-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187